Scheda prodotto
Questo prodotto è dotato di Confirmità  e
Alimentatore 60W 12V, IP67
Scheda Tecnica
Potenza 60 W
Dimensioni 24 x 202 x 35 mm
Tensione di Alimentazione 220-240 V
Grado di Protezione IP67
Tensione in uscita 12 V
Corrente in uscita 5 A
Certificati CE & RoHS
Questo prodotto è dotato di Confirmità  e
Scheda prodotto
Dettagli prodotto
Alimentatore Professionale progettato in Germania, con potenza di 60W a 12Vdc.  Stagno IP67. Resiste ad acqua
e umidità Super Silenzioso  Ideale per Strisce LED Progettato in Germania Realizzato in metallo per uso
Professionale  Ideale per strisce LED, prodotti di illuminazione e apparecchiature in generale.
E' realizzato in alluminio con l'inconfondibile stile minimale che caratterizza da sempre gli alimentatori e che li
rende la scelta ideale anche per installazioni nelle quali l'alimentatore resta
visibile. L'alimentatore è dotato di staffa forata per il fissaggio a parete o soffitto con dei semplici tasselli o
direttamente appoggiato su armadietti o mobiletti. La Protezione IP67 permette l'utilizzo anche nei pozzetti
esterni soggetti al contatto con l'acqua e l'umidità.  L'innovativo sistema "Sound Reduce" aumenta l'isolamento
acustico dell'alimentatore. L'alimentatore eroga fino a 5A (ampere) in uscita.
Disponibile nella versione:
UNOFKP60W1261 60 W